

アレルギー一覧表

令和4年11月13日(日) 昼食

献立名	材料名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳 及 び 乳 製 品	小 麦	そば	落 花 生	え び	か に	牛 肉	鶏 肉	豚 肉	ゼ ラ チ ン	大 豆	ま っ た け	や ま い も	オ レ ン ジ	キ ウ イ	く る み	パ ナ ナ	も も	りん ご	あ わ び	い か	い く ら	さ け	さ ば	ご ま	カ シ ュ ー ナ ツ ツ
カレーライス	米								○																			
	牛肉								○																			
	玉ねぎ																											
	油																											
	「コンソメ		○	○					○				○															
リングフライ (2種)	「パーモントカレー		○	○						○	○		○						○		○						○	
	「ジャワカレー		○	○						○	○		○								○						○	
	イカリリングフライ			○									○									○						
	オニオンリングフライ		○	○									○															
	揚げ油																											
ツナとブロッコリーの マヨネーズ焼き	ツナ											○																
	ブロッコリー																											
	しめじ																											
	「マヨネーズ	○		○								○																
	「卵	○																										
	「牛乳		○																									
	「塩																											
こんにゃくと野菜の ごま煮	「こしょう																											
	こんにゃく																											
	人参																											
	たけのこ																											
	干し椎茸スライス																											
	インゲン																											
	砂糖																											
	しょうゆ			○									○															
	「みりん																											
	「酒																											
グリーンサラダ	「すりごま																										○	
	ごま油																										○	
	レタス																											
	きゅうり																											
	カーネルコーン																											
※ドレッシングは 3種類より選択	「フルツドレッシング(赤)			○								○															○	
	「フルツドレッシング(白)											○																
	「青じそドレッシング			○								○									○					○		
フルーツ	りんご																				○							
	バナナ																		○									
漬物	福神漬け			○								○															○	
わかめスープ	わかめ																										○	
	炒りごま																										○	
	ネギ																											
	「コンソメ		○	○					○				○															
	「塩																											

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。